prováděcích předpisů. 

4.9. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. 

4.10. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

5. 

Cena díla 
5.1. Cena díla činí :  5 584 700,18 Kč bez DPH  (slovy: Pět milionů pět set osmdesát čtyři tisíce a sedm set 

korun českých a osmnáct haléřů) 
                                       1 172 787,4   Kč DPH  
                                      6 757 487,22 Kč včetně DPH. 

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky po